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TECHNISCHE DATEN

Hoéhe
Lange

Abmessungen L x B x H

Ungefahre Aufheizzeit (50-350 °C/120-660 °F)

Temperaturbereich (abhangig vom Werkzeug)

Temperaturbereich °C
Temperaturbereich °F

UPC

Lotbadeinsatz 330 °C

ltem No: T0051170799N

36mm

62mm

62.0 x 20.0 x 36.0mm
7 min

330°C

330 °F

630 °F

037103269287



