



## Lötbadeinsatz 330 °C

Item No: T0051170799N Lötbadeinsatz für Temperatur 330 °C für W 101H

## **TECHNISCHE DATEN**

Höhe	36mm
Länge	62mm
Abmessungen L x B x H	62.0 x 20.0 x 36.0mm
Ungefähre Aufheizzeit (50-350 °C/120-660 °F)	7 min
Temperaturbereich (abhängig vom Werkzeug)	330°C
Temperaturbereich °C	330 °F
Temperaturbereich °F	630 °F
UPC	037103269287
Produktfamilie	Lötbäder